2021年 12月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理部長  岡 本 弘 嗣

電話番号 06-4390-6544

株主優待 第 11回応募式抽選会商品及び開催概要決定のお知らせ

 当社は、2021年７月末日現在の株主様を対象とした第 11回応募式抽選会の商品及び開催概要を下記のとお

り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 抽選会商品

番号 商品名 商品概要 当選数

Ａ 「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」シェフの気ま

ぐれ詰め合わせセット

（15,000円相当）

バルニバービグループのＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」シェフの気まぐれ詰め合わせセットです。洋食を中

心に中華、スイーツなど届いてからのお楽しみセットです。

２名様

Ｂ 「ＫＡＭＯＭＥ ＳＬＯＷ

ＨＯＴＥＬ」ペアご宿泊券

（朝食付き）

淡路島西海岸沿い「ＫＡＭＯＭ ＳＬＯＷ ＨＯＴＥＬ」のご宿泊

券（ご朝食付き）のペアチケットです。

３組

６名様

Ｃ ＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」ご利用チケッ

ト 3,000円

バルニバービグループのＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ ＴＡＢＬＥ」

でご利用頂ける 3,000円のお食事券です。

30名様

Ｄ 「ＰＡＲＡＤＩＳ」オリジ

ナル焼き菓子詰め合わせ

東京都文京区小石川にあるパティスリー・ブーランジェリー

「ＰＡＲＡＤＩＳ」で人気の焼き菓子詰め合わせです。

10名様

Ｅ 「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」総料理長の

特製フレンチコースセット

２名様用 （9,000円相当）

バルニバービグループのＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ ＴＡＢＬＥ」

で人気の総料理長の特製フレンチコースセット です。

５名様

Ｆ 淡路島の香るハーブと彩り

野菜セット【バーニャカ

ウダソース付】

フレッシュグループ淡路島のこだわり野菜＆ハーブ詰め合わせ

野菜にオリジナルバーニャカウダソース付きのセットです。新鮮

な野菜の美味しさをそのままお楽しみいただけます。

３名様

Ｇ バルニバービグループ

3,000円お食事券

バルニバービグループ全店でご利用頂ける 3,000 円のお食事券

です。

40名様

Ｈ 「中之島ソーシャルイート

ＡＷＡＫＥ」コース

（10,000円相当）

大阪市中央公会堂の地下 1階にあるレストラン＆バル「中之島ソ

ーシャルイートＡＷＡＫＥ」がお届けするミシュランスターシェ

フ米村昌泰氏とのコラボレーションコースのお食事券です。

５組

10名様

Ｉ 淡路島限定 夕焼けの

塩キャラメルロール

ふわふわもちもちのＡＲＩＮＣＯロールが淡路島限定ヴァージ

ョンで登場！淡路島の海水を鉄釜で炊き上げた”五色の濱雫 自

凝島塩”を使用した塩キャラメルロールです。

５名様

Ｊ 一汁一飯三主菜

「東京アスリート食堂」

お食事券

スポーツ栄養学に基づいたバランス健康定食「アスリート食堂定

食」をお召し上がり頂ける５枚つづりのお食事券です。一汁一飯

三主菜（主菜３つ、ごはん、汁物）の定食にご利用頂けます。

10名様

Ｋ 「ドローイング ハウス・オ

ブ・ヒビヤ」テロワール

体感コース（10,000円相当）

「東京ミッドタウン日比谷」６Ｆに位置する 150席のガーデンレ

ストラン「ドローイング ハウス・オブ・ヒビヤ」のテロワール体

感コースのお食事券です。「ニッポンのテロワールを体感」をコ

ンセプトに季節に応じた産地の食材を堪能できるコース料理で

す。

５組

10名様

Ｌ バルニバービ

オリジナルデザイン

グッズ

バルニバービの各店で使用しているオリジナルデザインのグッ

ズをプレゼントいたします。例）マグカップ、エコバッグ等

10名様

Ｍ 自家焙煎コーヒーショップ

「スロージェットコーヒ

ー」ドリップパック詰め合

せ（５袋）

東京都足立区にある自家焙煎コーヒーショップ「スロージェット

コーヒー」のオリジナルドリップパックコーヒーの詰め合せで

す。

15名様

 ※１．商品名、商品概要については変更がある場合がございます。予めご了承ください。

  ２．株主番号１つにつき、１回のご応募が可能です。

  ３．当選されなかった方にももれなくバルニバービグループ全店でご利用頂ける 500円の電子クーポンを

発行いたします。

２． 対象株主様

2021 年７月末日現在の当社株主名簿に記載された当社株式 500 株以上を保有されている株主様を対象とし

ております。

３． ご応募方法

2021年 12月 13日（月）15：00から 12月 29日（水）20：00までの期間において、当社ホームページに開

設する申込フォームからご希望の商品や必要事項を明記の上ご応募ください。

４． 抽選方法

厳正な抽選のうえ、当選者を決定しメールにて通知させて頂きます。当選されなかった株主様にももれなく

バルニバービグループ全店でご利用頂けます 500円の電子クーポンをメールにてお送りします。なお、当選の

ご通知をもって発表に代えさせて頂きます。

５． 当選発表

2022年１月中旬（予定）

以上

【参照ページ】当社株主優待ページ

https://ir.balnibarbi.com/shareholders/

https://ir.balnibarbi.com/shareholders/